
Управление социальной защиты населения 
Троицкого муниципального района

П Р И К А З

11.01.2019г. № 5-ОД

Об утверждении тарифов на платные социальные 
услуги, оказываемые Пунктом проката технических 
средств реабилитации Муниципального учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения»
Троицкого муниципального района Челябинской области

В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона от 28 
декабря 2013 года № 400 - ФЗ «О страховых пенсиях», пунктом 8 статьи 10 
Федерального закона от 3 октября 2018 года № 350-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам назначения и выплаты пенсий», а так же на основании пунктов 3.2, 
3.3 «Положения об организации работы пункта проката технических средств 
реабилитации Муниципального учреждения «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» Троицкого муниципального района 
Челябинской области» (далее -  МУ «Комплексный центр»), утвержденного 
Постановлением администрации Троицкого муниципального района от 
26.10.2018 года № 521

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные социальные услуги, оказываемые 
Пунктом проката технических средств реабилитации МУ «Комплексный 
центр», согласно размера фиксированной выплаты к страховой пенсии на 
2019 год (приложение 1).

2. Дополнить перечень выдаваемых технических средств 
реабилитации в связи с пополнением пункта проката, на основании 
подпунктов 1.7, 1.8 пункта 1 «Положения об организации работы пункта 
проката технических средств реабилитации МУ «Комплексный центр».

3. Директору МУ «Комплексный центр» (Шкурова С.В.):
- с 09.01.2019г. ввести в действие новые тарифы на социальные услуги 
оказываемые пунктом проката;



- информацию об изменении перечня технических средств реабилитации и 
тарифов разместить на официальном сайте, стендах учреждения, ознакомить 
получателей социальных услуг.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника Управления

С приказом ознакомлена:

0 4  0* о/  _201£
п о д п и сь  р асш и ф р о в к а  п о д п и си


